Os objetos e outros materiais de uso pessoal e profissional necessários a 
prestação dos serviços objeto do presente termo contratual, são de 
responsabilidade do CREDENCIADO. 

VI – DO PREÇO: 

6.1. O CREDENCIADO obriga-se a prestar os serviços objeto deste instrumento 
contratual pelo valor mensal pactuado de R$ 1.320,00 (um mil e trezentos e vinte 
reais). 

VII – DO REAJUSTE: 

7.1. O preço contratado somente poderá ser alterado após 12 (doze) meses de 
vigência do contrato, podendo ser reajustado pelo Índice Nacional de Preços ao 
Consumidor – INPC, no caso do valor ficar bem abaixo do preço de mercado, a